
新型コロナウィルス感染症予防に関する当社の取り組み 
 
 
 株式会社江⼾清は、新型コロナウィルスの感染拡大に際して、政府等、関係機関からの発
表を踏まえ、お客様と従業員の安全確保を第一に次のとおり対応しております。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

＜株式会社江⼾清における感染拡大防⽌への対応＞ 
 
 
◆感染拡大防⽌に向けた取り組み 
 ・事業所、工場に入館、入場する際のアルコール消毒の徹底 

・事務所内の事務机に飛沫感染防⽌用のビニールシートを設置 
 ・社員、その家族へ向けたマスクの配布 
 ・時差出勤、テレワークの実施 
 ・建物や施設内で扉や窓などを開け換気の実施 
 ・社用、私用共に不要不急の⻑距離移動の禁⽌ 
 
◆従業員の予防策 
 ・従業員の体調管理 
   （出社時の検温、体調不良者の出社停⽌ など） 
 ・マスク着用、徹底した手洗い、アルコール消毒、うがいの実施 
 
◆お取引先のお客様に対する感染防⽌の取り組み 
 ・ご来社時の検温のお願い 
 ・入場前のアルコール消毒のお願い 
 
 
当社では、今後もお客様および従業員の安全を最優先に考え、政府の方針や行動計画に基づ
いた感染拡大防⽌に努め、対応してまいります。 


